
 

 

КАМУНАЛЬНАЕ ЎНІТАРНАЕ 
ПРАДПРЫЕМСТВА ДЗІЦЯЧЫ 

РЭАБІЛІТАЦЫЙНА- 
АЗДАРАЎЛЕНЧЫ ЦЭНТР 

«СВІТАНАК» 

 
 

 

КОММУНАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ ДЕТСКИЙ 

РЕАБИЛИТАЦИОННО-
ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

«СВИТАНАК»                  

   

ЗАГАД  ПРИКАЗ 
 

02 сентября 2024 г. № 79 
        

                     в. Пагост-Загародскі     д. Погост-Загородский 

 
О временной приостановке эксплуатации 
бассейна 

 

В целях недопущения нарушений санитарно-эпидемиологических 

требований к устройству, оборудованию и содержанию плавательных 

бассейнов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Временно приостановить эксплуатацию бассейна с 02.09.2024  до 

реализации проекта «Реконструкция бассейна в Коммунальном унитарном 

предприятии «Детский реабилитационно-оздоровительный центр «Свитанак» 

согласно Государственной программы по преодолению последствий 

катастрофы на Чернобыльской АЭС на 2021-2025 годы. 

2. Осипович С.В., администратору сетей, разместить данный приказ на 

официальном сайте предприятия switanak.by . 

 

Директор В.Г. Миленчук 

 

С приказом ознакомлена: С.В.Осипович 

  

Главный бухгалтер 

___________Н.Ф. Марковец 

02.09.2024  

 

  

  
 

 

 

 


